



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Draupnir Holding ApS

Solvang 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 16 90 93

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kaj Frøling Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Draupnir Holding ApS Solvang 5 3450 Allerød CVR-nr.: 25 16 90 93 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kaj Ditlev Frøling Nielsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Draupnir A/S, Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af besiddelse af aktier i datterselskaber, investering i ejendomme og konsulentassistance.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.463 kr. mod 494.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -879.718 kr. mod -916.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	61.463	494.406
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.412	-39.412
Driftsresultat	22.051	454.994
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-952.194	-672.903
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-588.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.965	-13.386
Resultat før skat	-936.108	-819.793
1 Skat af årets resultat	56.390	-97.154
Årets resultat	-879.718	-916.947
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-952.194	-672.903
Udbytte for regnskabsåret	110.600	1.500.000
Disponeret fra overført resultat	-38.124	-1.744.044
Disponeret i alt	-879.718	-916.947

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.884.987	1.924.399
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.884.987</u>	<u>1.924.399</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.026.792	2.978.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.026.792</u>	<u>2.978.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.911.779</u>	<u>4.903.385</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	56.000	66.209
	Andre tilgodehavender	<u>1.635</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>57.635</u>	<u>66.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.095</u>	<u>836.134</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>69.730</u>	<u>902.343</u>
	Aktiver i alt	<u>3.981.509</u>	<u>5.805.728</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	651.593	1.603.787
7 Overført resultat	860.254	1.525.392
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	1.500.000
Egenkapital i alt	1.747.447	4.754.179
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	186.181	182.089
Hensatte forpligtelser i alt	186.181	182.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	46.081
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	46.081
Kortfristet del af langfristet gæld	45.922	91.648
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.522.142	382.928
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	88.483
Anden gæld	479.817	260.320
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.047.881	823.379
Gældsforpligtelser i alt	2.047.881	869.460
Passiver i alt	3.981.509	5.805.728

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	97.154
Årets regulering af udskudt skat	4.092	0
Regulering af tidligere års skat	-60.482	0
	<u>-56.390</u>	<u>97.154</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.965	13.386
	<u>5.965</u>	<u>13.386</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	2.633.815	2.633.815
Kostpris 30. juni 2020	<u>2.633.815</u>	<u>2.633.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-709.416	-670.004
Årets afskrivninger	-39.412	-39.412
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-748.828</u>	<u>-709.416</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>1.884.987</u>	<u>1.924.399</u>

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2019	1.375.199	1.375.199	
Kostpris 30. juni 2020	1.375.199	1.375.199	
Opskrivninger 1. juli 2019	1.603.787	2.276.690	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-952.194	-672.903	
Opskrivninger 30. juni 2020	651.593	1.603.787	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.026.792	2.978.986	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Draupnir Holding ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Draupnir A/S, Allerød	100 %	2.026.792	-977.432
		2.026.792	-977.432
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		125.000	125.000
		125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			
Reserve for opskrivninger 1. juli 2019		1.603.787	2.276.690
Resultatandel		-952.194	-672.903
		651.593	1.603.787

Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	1.525.392	3.269.436
Årets overførte overskud eller underskud	-38.124	-1.744.044
Udbytte 2019	-627.014	0
	<u>860.254</u>	<u>1.525.392</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.610.600	1.500.000
	<u>110.600</u>	<u>1.500.000</u>
